[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2011 года                                                                                                      № 1824
О внесении изменений в муниципальную адресную программу Белоярского района по проведению капитального ремонта многоквартирных домов «Наш дом» на 2011 год

 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести   в   муниципальную    адресную    программу    Белоярского    района   по
проведению капитального ремонта многоквартирных домов «Наш дом» на 2011 год (далее – Программа),  утвержденную   постановлением   администрации   Белоярского района от
30 июня 2011 года № 968 «Об утверждении муниципальной адресной программы Белоярского района по проведению капитального ремонта многоквартирных домов «Наш дом» на 2011 год», следующие изменения:

1) позицию паспорта Программы, касающуюся объёмов и источников финансирования Программы, изложить в следующей редакции:

	«Объём и источники финансирования

Программы
	-
	общий объем финансирования Программы составляет

26 599,154 тыс. рублей, в том числе за счет:

- средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – 22 742,000 тыс.рублей;

- средств бюджета Белоярского района – 1 196,950 тыс.руб.;

- средств собственников жилых помещений в многоквартирном доме – 2 660,204 тыс. руб.»;

2) раздел IV «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

IV. Ресурсное обеспечение Программы

              Общий объем финансирования Программы составляет 26 599,154 руб., в том числе за счет:

1) средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры в форме субсидий, – 22 742,000 руб.;

2) средств  бюджета Белоярского района – 1 196,950 руб.;

3) средств товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов и  собственников помещений в многоквартирных домах – 2 660,204 руб.
3) приложение 1 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках муниципальной адресной программы Белоярского района по проведению капитального ремонта многоквартирных домов «Наш дом» на 2011 год» к Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

4) приложение 2 «Реестр многоквартирных домов Белоярского района, участвующих в адресной программе» к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков